Phụ lục 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––

ĐĂNG KÝ TUYỂN VÀO LỚP 6
Trường THCS Chu Mạnh Trinh- Năm học 2019-2020
Kính gửi :  Hội đồng tuyển sinh trường THCS Chu Mạnh Trinh
Tên em là :……………………………………………………………………

Sinh ngày : ……../……./…………

Nơi sinh : ………………………………………………………………………

Là học sinh đã  hoàn thành chương trình lớp 5 năm học 2018-2019  tại trường Tiểu học: ………………...…………………….

*Kết quả kiểm tra định kỳ cuối năm 2017-2018 :

Môn Toán :………..     Môn Tiếng Việt :………… Môn Tiếng Anh :…………

*Kết quả kiểm tra định kỳ cuối năm 2018-2019 :

Môn Toán :………..     Môn Tiếng Việt :………… Môn Tiếng Anh :…………

* Số năm hoàn thành xuất sắc các nội dung học tập và rèn luyện :.............................

 Ở các lớp..................................................................................................................

Có khả năng học tốt ở các môn :...............................................................................

           * Đạt giải......................... trong kỳ thi.............................................................cấp tỉnh

           * Đạt giải......................... trong kỳ thi............................................................cấp  QG

Sau khi được biết về chủ trương tuyển sinh lớp 6 trường THCS Chu Mạnh Trinh năm học 2019-2020, bản thân em xét thấy có đủ điều kiện dự tuyển và có nguyện vọng được vào học tại trường THCS Chu Mạnh Trinh.

Em xin đăng ký dự tuyển và cam kết thực hiện đúng các quy định của Hội đồng tuyển sinh.

                                                                   Văn Giang , ngày    tháng     năm 2019

       Xác nhận của trường tiểu học                                   Người làm đơn

                     ( Ký đóng dấu )                                             (Ký , ghi rõ họ tên )